Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Modalidade: Concorrência - Edital N° 9000312024CP-SEINFRA - Processo N° 2024032603CP-SEINFRA

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28, ll (concorrência)

0(A) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 2024032603CP-SEINFRA, em observância ao
Instrumento Convocatório, Edital N° 90003/2024CP-SEINFRA, que institui o(a) Concorrência em epígrafe, resolve(m)
adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Obras e Serviços Comuns e Especiais de Engenharia

110  Critério de aceitação da proposta:

Item 1

Menor Prego

Objeto da Licitação:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO
DE UM ABATEDOURO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA

Quantidade: 1 VLGlobal(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2.579.800,00

Valor Total: R$ 2.579.800,00

Participante Vencedor: J A S DOMINGOS AGRONEGOCIOS
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 9

CNPJ / CPF: 09.547.442/0001-27

Cidade UF: Monsenhor Tabosa - CE

Valor total Contratado: R$ 2.579.800,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados
Sr.(a) FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA, como
autoridade competente adjudicou: 1

Jaguaruana - CE, 22 de Maio de 2024 as 17 horas e 21 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Assinatura  F t<si
Autoridade Competente: FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

Página 1 de 1